



دفتر مقام معظم رهبری  
www.rahbari.ir

## **İslam İnkılabı Rehberi Silahlı Kuvvetler Üst Düzey Komutanlarını Kabul Etti - 10 /Apr/ 2016**

Bugün (Pazar) İran İslam Cumhuriyeti Ordusu Silahlı Kuvvetler Üst Düzey Komutanlarını kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetlerinin en önemli "toplu kimlik" özelliğinin, "askeri ve operasyonel güç" ve "manevi ve dini hedef ve yönelmeler"i aynı zamanda bulundurması olduğunu söyledi.

Çoğu ülkelerde iki özel kimlikle iki çeşit silahlı kuvvetin bulunduğunu hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, "Ordu, bazı ülkelerde askeri bir protokol birliği durumundadır, bir operasyon gücünden yoksun, sadece egemen güçler ve devletin güvenliğini korumak zorunda olan süs ya da vitrinden ibarettir" dedi.

"Bu gibi ordular, bölgemizde de vardır ve bunlardan bazıları geçtiğimiz bir yıl boyunca olanca güçleriyle Yemen'e saldırdı ve halka zulmettiler ve bütün bu saldırılardan sonra da hiç bir başarı sağlayamadılar" ifadesini kullanan Ayetullah Hamanei, konuşmasının devamında dünya orduları içerisinde ikinci bir orduya daha değinerek, bu orduların da görünüşte üstün bir askeri operasyon kabiliyetine sahip gözüküklerini fakat operasyon alanlarında yalnız bir militarist özelliğiyle, mantıksız ve acımasızca hareket ettiğini söyledi.

Buna örnek olarak da Amerikan ordusunun Irak ve Afganistan'daki konumunu hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, "Amerikan ordusunun Irak ve Afganistan gibi ülkelerde yaptıkları böyledir. Bu tür ordular, savaş alanlarında başarı kazanamadıkları takdirde Black Water gibi profesyonel cinayet şebekelerinden yararlanmaktadırlar" dedi.

"Dünya orduları arasında manevi Saiklere sahip olup, inanç doğrultusunda hareket eden ve işlerliği olan ayrıca siyasal bağımsızlığa sahip olan tek ordu İran İslam Cumhuriyeti silahlı kuvvetleridir" ifadesini kullanan İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında ise, "İran İslam Cumhuriyeti ordusunun konumu ne bir süs ve protokolden ibarettir ve ne de kontrol edilemez, mantıksız, hedefsiz ve mülahazasız bir operasyon yürütmektedir" dedi

İran İslam Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetlerinin kendine has özelliğinin her zaman korunması gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, "İran silahlı kuvvetleri özel bir şahıs, parti veya kanadın tekelinde olmayıp tüm millete ve ülkeye aittir ve halk için, milli ve genel güvenlik çıkarları için sağlam bir duvar olması gerekir" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca "örgütlenme, donanım, eğitim ve destek gibi unsurları içeren bir operasyon gücünün silahlı kuvvetlerde artırılması sayesinde ve dini farzlar ve müstehapların da ötesinde olan manevi yeteneklerinin geliştirilmesi ve birliklerin kalplerinin derinliklerine kadar işlenmesi durumunda işte o zaman silahlı kuvvetler kendi gerçek gücünü elde etmiş olacaktır" dedi.

Başkumandan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce İran İslam Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetler Genel Kurmay Başkanı Tümgeneral Firuzabadi kısa bir konuşma yaparak silahlı kuvvetlerin faaliyet ve programları hakkında açıklamalarda bulundu ve silahlı kuvvetlerin kendi operasyonel ve askeri gücünü özellikle balistik füze rezervlerini artırarak ve füze üslerini yaygınlaştırarak, öz İslam'ı savunmayı, ülke ve halkın güvenliğini sağlamayı kendine farz bildiğini, bunun için de mevcut şartlarda askeri tatbikatlar düzenlenmesinin zaruri olduğunu ve bunun sürdürüleceğini söyledi.

Bu görüşmeden önce komutanlar, İslam İnkılabı Rehberinin imamlığında öğle ve ikindi namazlarını kıldılar.